
Città di Alessandria
Provincia di Alessandria

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
SERVIZIO AUTONOMO RISORSE UMANE

N. generale 1408 del 21/07/2022

OGGETTO: ASSUNZIONE   DI  N.  1  DIRIGENTE  A  TEMPO  DETERMINATO,  AI  SENSI
DELL’ARTICOLO 110, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000.

La Determina viene pubblicata all’Albo pretorio dal 22/07/2022 al 06/08/2022.



Determinazione N. 1408 del 21/07/2022

CITTA’ DI ALESSANDRIA

Servizio Autonomo Risorse Umane
OGGETTO: ASSUNZIONE   DI  N.  1  DIRIGENTE  A  TEMPO  DETERMINATO,  AI  SENSI

DELL’ARTICOLO 110, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000.

LA DIRIGENTE DEL SETTORE TRASPARENZA POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E BIBLIOTECA
in sostituzione della

RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO AUTONOMO RISORSE UMANE

Premesso che:
- con  la  deliberazione  n.73  del  16.05.2019,  il  Consiglio  Comunale  ha  approvato  il  ricorso  alla

procedura di riequilibrio finanziario pluriennale, ai sensi degli artt. 243bis e seguenti del D.lgs. n.
267 del 18 agosto 2000 e s.m.i; 

- con deliberazione G.C. n. 26/2021, (e successiva deliberazione G.C. n. 141/2021),  è stata approvata
la attuale macro struttura dell’Ente e le macro-funzioni istituzionali nonché le funzioni gestionali
attribuite ai  singoli  Settori/Servizi  Autonomi tra cui  quelle del  Settore sistemi informativi e E –
goverment;

Visto il D.lgs. n. 165/2001 ed in particolare  l’art. 6, comma 2 relativo ai Piani triennali del fabbisogno del
personale;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.  171 del 19 maggio 2022 con la quale è stato approvato il
Piano triennale dei fabbisogni di personale 2022-2024, il  Piano assunzioni 2022 e sono state definite le
capacità assunzionali 2022;

Rilevato che con:
 il verbale n. 24 del 31.05.2022 (trasmesso in data 1.06.2022 - prot. n. 48746) l’OREF  ha espresso

parere favorevole al piano triennale dei fabbisogni di personale succitato;
 nota prot. n. 18566 del 27.06.2022 il Ministero dell’interno - Direzione centrale per le Autonomie –

Ufficio Affari degli Enti locali ha comunicato  l’approvazione  da parte della COSFEL della delibera
G.C.  n. 171 del 19.05.2022 recante il Piano triennale dei fabbisogni di personale  2022-2024 e il
piano assunzioni 2022; 

Considerato l'art. 110, comma 2, del D.lgs. n . 267/2000, relativo alla possibilità di ingressi di personale
con qualifica dirigenziale assunto con contratto di lavoro a tempo determinato, al di fuori della dotazione
organica, in misura complessivamente non superiore al 5 per cento del totale della dotazione organica
della dirigenza; 

Vista  inoltre  la  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n. 195  del   09.06.2022  avente  ad  oggetto:
“Conferimento incarico dirigenziale ex art. 110 c. 2, D.lgs. 267/2000. Individuazione progetto” la quale per il
dirigente a tempo determinato da assumersi extra dotazione organica in esito alla procedura pubblica ex
art.  110, c.  2  prevede il  conferimento dell’incarico di  Responsabile del  Settore Sistemi informativi e  E-
govenment e specificatamente la riorganizzazione del sistema informatico e la  digitalizzazione dei servizi
comunali che si sostanzia nelle attività di seguito indicate:



Determinazione N. 1408 del 21/07/2022
a) Il completamento e l’aggiornamento del progetto di riorganizzazione del sistema informatico,

delle dotazioni hardware e software dell’Ente;
b) completamento della piattaforma multimediale integrata in realtà aumentata per tour virtuali;
c) completamento progetto di un sistema informatico integrato e sistemi ICT connessi;
d) l’incarico di Amministratore di Sistema;
e) il  coordinamento progettuale  e  la  direzione  funzionale  del  personale  appartenente all’area

informatica (Settore sistemi informativi ed e-governement);
f)     l’incarico di manager per l’attuazione ed il perfezionamento della modalità digitale in quanto

in possesso dei requisiti e della professionalità adeguata al contenuto dell’art. 17, comma 1,
del citato D.Lgs. 82/2005;

g) la collaborazione con le attività relative alla smart city ed ai progetti complessi e un restyling per
puntualizzare alcuni compiti trasversali; 

h) la presa in carico delle nuove esigenze in materia di digitalizzazione, reportistica, tracciabilità dei
processi e fruibilità delle informazioni al cittadino con interattività, nonchè in tema di agenda
digitale e dei sistemi informatici territoriali.

i)      sviluppo nell’Ente di un sistema informativo gestionale integrato ed interoperativo, basato su
una banca dati centralizzata al  fine di  garantire integrazione, interoperabilità  e cooperazione
applicativa nell’ambito dei Servizi Demografici;

j)     integrazione dei servizi erogati con SPID e con il sistema di autenticazione attraverso CIE (Carta
di identità elettronica);

k) incremento dei servizi erogati attraverso l’App IO;
l)     aggiunta di 48 nuovi servizi di pagamento realizzati tramite piattaforma nazionale PagoPA;
m) migrazione in cloud delle piattaforme applicative;
n) erogazione in digitale di nuovi servizi rivolti ai cittadini per il miglioramento dell’usabilità di quelli

esistenti.

Visto  che la già citata deliberazione della Giunta Comunale n.  195/2022  al punto 4. del dispositivo  dà
mandato al Servizio Autonomo Risorse umane affinché predisponga, tra l’altro, tutti gli atti conseguenti
necessari alla relativa assunzione del Dirigente individuato;

Visto l’art. 23ter del Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Considerata la Determinazione n. 1143/2022 con la quale è stata indetta la procedura pubblica comparativa
di cui in oggetto ed approvato congiuntamente il relativo avviso; 

Visto che il termine di scadenza per la presentazione delle istanze di partecipazione alla procedura sopra
descritta è stato fissato nel giorno 04.07.2022 e che nel predetto termine sono pervenute n. 2 domande di
partecipazione;

Rilevato che:
 n.  1 candidato è  risultato ammesso,
n.  1  candidato è risultato non ammesso;

Considerato che:
- in data 18 luglio 2022 il  candidato ammesso, Ing. Luca Galandra,  ha sostenuto il  colloquio innanzi al
Sindaco;
-  il  Sindaco,  come  da  nota  del  18  luglio  2022,  prot.  63123  del  18.07.2022,  ha  individuato  l’Ing.  Luca
Galandra per l’affidamento dell’incarico dirigenziale a tempo determinato, ex art. 110, comma 2, del D.Lgs.
267/2000, extra dotazione organica;

Ritenuto, pertanto,  in base alle motivazioni sopra esposte, in attuazione delle succitate deliberazioni della
Giunta  Comunale nn.  171/2022 e  195/2022 ed alla  nota  del  Sindaco del  18.07.2022 di  individuazione,
procedere, dal giorno 25 luglio 2022  e sino al 24 luglio 2025, all’assunzione dell’Ing. Luca Galandra, quale
dirigente  a  tempo  determinato  (extra  dotazione  organica),  ai  sensi  dell’articolo  110,  comma  2,  D.lgs.
267/2000;



Determinazione N. 1408 del 21/07/2022

Viste le Deliberazione del Consiglio Comunale:
 n.   69  del  08.06.2022  di  C.C.  avente  ad  oggetto:  “DELIBERA  GIUNTA  COMUNALE  N.  179  DEL

26/05/2022  -  ART.  151  DEL  D.lgs.  18  AGOSTO  2000  E  SUCCESSIVE  MODIFICAZIONI  ED
INTEGRAZIONI. BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022/2024 E RELATIVI ALLEGATI”;

 n.   61  DEL  17.05.2022  ad  OGGETTO:  DELIBERAZIONE  DI  GIUNTA  COMUNALE  N.  134  DEL
22/04/2022: ARTT. 227 E SEGUENTI DEL D.lgs. 18 AGOSTO 2000, N. 267 E S.M.I - APPROVAZIONE
DEL RENDICONTO DELLA GESTIONE ESERCIZIO FINANZIARIO 2021.

Viste inoltre le Deliberazione della Giunta Comunale:
 n.  200 del  23.06.2022 avente ad oggetto “PIANO DELLA PERFORMANCE 2022 -2024 - P.E.G. 2022 -

2024 PARTE CONTABILE. APPROVAZIONE.”
 n. 64/2021, avente ad oggetto: “Piano Triennale delle Azioni Positive 2021-2023. Approvazione”;

Considerato che la spesa, di cui ai sotto elencati impegni, trova copertura finanziaria nei capitoli del Bilancio
di  Previsione  Finanziario  2022-2024  (anno  2022)  per  retribuzione,  oneri  e  IRAP  per  il   periodo  dal
25.07.2022 al 31.12.2022 come segue:

SPESA COMPLESSIVA A BILANCIO 

Retribuzione per assunzione    - Art. 110, c. 2
 Capitolo 101080101 
€ 39.716,54
p.d.c.     1.01.01.01.006 

Oneri    retr.ass.                         -  Art.110, c. 2 
Capitolo  101080102 
€ 12.030,14 
p.d.c.     1.01.02.01.001 

IRAP   retr. ass.                           -  Art. 110, c. 2
 Capitolo  101030206
 € 3.375,91
 p.d.c.     1.02.01.01.001 

Per le annualità  successive le stesse trovano a loro volta copertura nell’allegato spese di personale;

Dato atto  che il Servizio Amministrazione Economica del Personale, sulla base di quanto sopra indicato e
visto l’articolo  38 del  Regolamento di  contabilità  comunale,  provvederà  alla  liquidazione  mensile  delle
somme spettanti;

Visti:
• il  D.lgs.  n.  118/2011,  Titolo  I,  che  disciplina  il  processo  di  riforma  della  contabilità  pubblica,

denominato  “Armonizzazione  contabile”,  avviato  dall'art.  2  della  L.  n.  196/2009,  per  le
Amministrazioni pubbliche territoriali e i loro Enti strumentali;

• il D.lgs. n. 126/2014 – disposizioni integrative e correttive del D.lgs. 118/2011, recante disposizioni
in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di Bilancio delle Regioni, enti Locali
e dei loro organismi, a norma degli artt. 1, 2 della L. 42/2009;

• la Legge 136 del 13/08/2010; 
• il nuovo Regolamento di contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 156, in

data  22.12.2014,  ad  oggetto  “D.lgs.  23  giugno  2011  e  successive  modificazioni  e  integrazioni.
Approvazione del nuovo Regolamento di Contabilità della Città di Alessandria”;

• l’articolo 41 del vigente Statuto Comunale;
• i vigenti  CCNL della Dirigenza,  



Determinazione N. 1408 del 21/07/2022
• il contratto Decentrato Integrativo dell’Area della Dirigenza;
• il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
• il  Decreto  Sindacale  n.  41  del  14.07.2022  avente  oggetto:  “Sostituzione  Dirigenti  di

Settore/Responsabili di Servizio autonomo per assenze temporanee”;

Dato atto che:   
- il presente provvedimento è conforme alle vigenti norme di legge, allo Statuto ed ai regolamenti; 
- l’importo di spesa che si impegna con il presente atto non è correlato ad alcun capitolo d’entrata; 
- che per la presente determinazione è stato effettuato, ai sensi dell’art. 147bis del D.lgs. 267/2000, il

controllo di regolarità amministrativa e, con la sua sottoscrizione, il rilascio del parere di regolarità
tecnica; 

- che  il  responsabile  del  Servizio  Finanziario  dovrà  attestare  la  copertura  finanziaria  della  spesa
mediante apposizione del visto di regolarità contabile come stabilito dagli art. 183 comma 7 del
T.U. degli Enti Locali Legge 267/2000;

DETERMINA

1. di RICHIAMARE la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2.        di  DISPORRE,  per  le  motivazioni  in  premessa  esplicitate,   in  attuazione  delle  succitate
deliberazioni della Giunta Comunale nn. 171/2022 e 195/2022 ed alla nota di individuazione del
Sindaco  datata  18.07.2022,  l’assunzione  dell’Ing.  Luca  Galandra,  quale  dirigente  informatico  a
tempo determinato (extra dotazione organica), ai sensi dell’articolo 110, comma 2, D.lgs. 267/2000;

3.      di DISPORRE che l’assunzione dell’Ing. Luca Galandra, mediante stipula di contratto individuale di
lavoro , abbia decorrenza dal  giorno 25 luglio 2022  e sino al giorno 24 luglio 2025 ; 

4.     di DARE ATTO che la spesa per tale assunzione ex art. 110,c.2 D.lgs. 267/2000 trova copertura
finanziaria  sui  capitoli  di  Bilancio  di  Previsione  Finanziario  2022-2024  (anno  2022)  come sotto
riportato: 

SPESA COMPLESSIVA A BILANCIO (periodo 25 luglio 2022 -31 dicembre 2022) 

Retribuzione per assunzione    - Art. 110, c. 2
 Capitolo 101080101 
€ 39.716,54
p.d.c. 1.01.01.01.006 

Oneri    retr.ass.                         -  Art.110, c. 2 
Capitolo 101080102 
€ 12.030,14 
p.d.c. 1.01.02.01.001 

IRAP   retr. ass.                          -  Art. 110, c. 2
 Capitolo  101030206
 € 3.375,91
 p.d.c. 1.02.01.01.001 

Per  le  annualità   successive  le  stesse  voci   trovano  a  loro  volta  copertura  nell’allegato  spese  di
personale;

5.      di DARE MANDATO: 



Determinazione N. 1408 del 21/07/2022
- al  Servizio  Reclutamento  e  Formazione  del  Personale  affinché  proceda  agli  adempimenti,

conseguenti al presente provvedimento; 
- al Servizio Amministrazione Economica del Personale affinché proceda mensilmente, in base a

quanto sopra disposto, alla  liquidazione degli  emolumenti delle  relative spettanze,  ai  sensi
dell’art. 38 del Regolamento di Contabilità Comunale. 

6.        di PRECISARE che, nel caso in cui l’Ente venga a trovarsi in situazioni strutturalmente deficitarie
ai sensi dell’art. 242 del D.lgs. 267/2000, troverà applicazione la specifica normativa in materia di
limitazioni di assunzioni di personale.     

  

LA DIRIGENTE 
DEL SETTORE TRASPARENZA POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E BIBLIOTECA

in sostituzione della
RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO AUTONOMO RISORSE UMANE
Dott.ssa Orietta BOCCHIO



COMUNE DI ALESSANDRIA

Visti

1563

ASSUNZIONE  DI N. 1 DIRIGENTE A TEMPO DETERMINATO, AI SENSI DELL’ARTICOLO 110,
COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000.

2022

Ufficio Servizio Autonomo Risorse Umane

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Servizio Autonomo Risorse Umane

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

21/07/2022Data

VISTO FAVOREVOLE

Antonello Paolo Zaccone

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Alessandria. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

bocchio orietta in data 21/07/2022



COMUNE DI ALESSANDRIA
Provincia di Alessandria

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Servizio Autonomo Risorse Umane nr.1408 del 21/07/2022

21/07/2022Data: Importo: 39.716,54

Oggetto: ASSUNZIONE  DI N. 1 DIRIGENTE A TEMPO DETERMINATO, AI SENSI DELL’ARTICOLO 110, COMMA 2, DEL D.LGS. N.
267/2000.

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
8 - Statistica e sistemi informativi
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 736.731,40
684.688,53

39.716,54
724.405,07

12.326,33Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 405.586,68

365.586,68

39.716,54

405.303,22

Disponibilità residua: 283,46

Capitolo: 101080101

Oggetto: Retribuzione personale dipendente Settore Sistemi Informativi ed E-
Government

Progetto:

Servizio Autonomo Risorse umane 1

Amministrazione economica del personaleResp. servizio:

2022 1588/0Prenotazione di impegno

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1588/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1588/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0001390 - DIPENDENTI PER RETRIBUZIONEBeneficiario:

Il Presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott. Stefano Specchia

SIOPE: 1.01.01.01.006 - Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 ALESSANDRIA li, 21/07/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato



COMUNE DI ALESSANDRIA
Provincia di Alessandria

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Servizio Autonomo Risorse Umane nr.1408 del 21/07/2022

21/07/2022Data: Importo: 9.452,53

Oggetto: ASSUNZIONE  DI N. 1 DIRIGENTE A TEMPO DETERMINATO, AI SENSI DELL’ARTICOLO 110, COMMA 2, DEL D.LGS. N.
267/2000.

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
8 - Statistica e sistemi informativi
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 736.731,40
724.405,07

9.452,53
733.857,60

2.873,80Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 117.892,74

105.849,87

9.452,53

115.302,40

Disponibilità residua: 2.590,34

Capitolo: 101080102

Oggetto: Contributi obbligatori personale dipendente Settore Sistemi Informativi
ed e-government

Progetto:

Servizio Autonomo Risorse umane 1

Amministrazione economica del personaleResp. servizio:

2022 1589/0Prenotazione di impegno

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1589/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1589/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0015103 - AGENZIA DELLE ENTRATE (CPDEL)Beneficiario:

Il Presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott. Stefano Specchia

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 ALESSANDRIA li, 21/07/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



COMUNE DI ALESSANDRIA
Provincia di Alessandria

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Servizio Autonomo Risorse Umane nr.1408 del 21/07/2022

21/07/2022Data: Importo: 1.938,17

Oggetto: ASSUNZIONE  DI N. 1 DIRIGENTE A TEMPO DETERMINATO, AI SENSI DELL’ARTICOLO 110, COMMA 2, DEL D.LGS. N.
267/2000.

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
8 - Statistica e sistemi informativi
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 736.731,40
733.857,60

1.938,17
735.795,77

935,63Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 117.892,74

115.302,40

1.938,17

117.240,57

Disponibilità residua: 652,17

Capitolo: 101080102

Oggetto: Contributi obbligatori personale dipendente Settore Sistemi Informativi
ed e-government

Progetto:

Servizio Autonomo Risorse umane 1

Amministrazione economica del personaleResp. servizio:

2022 1590/0Prenotazione di impegno

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1590/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1590/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0018504 - AGENZIA DELLE ENTRATE (TFR)Beneficiario:

Il Presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott. Stefano Specchia

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 ALESSANDRIA li, 21/07/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



COMUNE DI ALESSANDRIA
Provincia di Alessandria

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Servizio Autonomo Risorse Umane nr.1408 del 21/07/2022

21/07/2022Data: Importo: 639,44

Oggetto: ASSUNZIONE  DI N. 1 DIRIGENTE A TEMPO DETERMINATO, AI SENSI DELL’ARTICOLO 110, COMMA 2, DEL D.LGS. N.
267/2000.

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
8 - Statistica e sistemi informativi
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 736.731,40
735.795,77

639,44
736.435,21

296,19Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 117.892,74

117.240,57

639,44

117.880,01

Disponibilità residua: 12,73

Capitolo: 101080102

Oggetto: Contributi obbligatori personale dipendente Settore Sistemi Informativi
ed e-government

Progetto:

Servizio Autonomo Risorse umane 1

Amministrazione economica del personaleResp. servizio:

2022 1591/0Prenotazione di impegno

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1591/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1591/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000534 - AGENZIA DELLE ENTRATE (I.N.P.S.)Beneficiario:

Il Presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott. Stefano Specchia

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 ALESSANDRIA li, 21/07/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



COMUNE DI ALESSANDRIA
Provincia di Alessandria

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Servizio Autonomo Risorse Umane nr.1408 del 21/07/2022

21/07/2022Data: Importo: 3.375,91

Oggetto: ASSUNZIONE  DI N. 1 DIRIGENTE A TEMPO DETERMINATO, AI SENSI DELL’ARTICOLO 110, COMMA 2, DEL D.LGS. N.
267/2000.

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
102 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Stanziamento attuale: 92.884,28
88.773,20

3.375,91
92.149,11

735,17Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 33.297,55

29.186,47

3.375,91

32.562,38

Disponibilità residua: 735,17

Capitolo: 101030206

Oggetto: IRAP personale dipendente Settore Sistemi Informativi ed e-government

Progetto:

Servizio Autonomo Risorse umane 1

Amministrazione economica del personaleResp. servizio:

2022 1592/0Prenotazione di impegno

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1592/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1592/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0015489 - AGENZIA DELLE ENTRATEBeneficiario:

Il Presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott. Stefano Specchia

SIOPE: 1.02.01.01.001 - Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 ALESSANDRIA li, 21/07/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Alessandria. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

ZACCONE ANTONELLO PAOLO in data 22/07/2022


